

**CAMARA MUNICIPAL DE CÁCERES - MT
CÁCERES-MT**

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2019
Processo Administrativo Nº 044/2019
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CHARLES FINNEY DALBEM BARBOSA
Data de Publicação: 01/10/2019 14:22:41

				TOTAL DO PROCESSO: 11.488,88
BRIVIA COMERCIO DE MAQUINAS INDUSTRIAIS LTDA			11.618.579/0001-77	8.771,68
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 080	1,73	Total: 34,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: IND.BRASILEIRA	
Descrição: ESTILETE – CABO EM PLÁSTICO RÍGIDO, NA COR AMARELA, EM LÂMINA DE AÇO CARBONADO, MEDINDO 18MM (LARGO)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,73			Total Item: 34,60
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 080	3,14	Total: 314,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: POLIBRAS	Modelo: IND.BRASILEIRA	
Descrição: CAIXA PARA ARQUIVO MORTO POLIONDA, PARA ARMAZENAR DOCUMENTOS, COMPROVANTES, CONTRATOS, ETC. DIMENSÕES: 350X135X240 MM CORES: AZUL, VERDE, VERMELHO E AMARELO.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,14			Total Item: 314,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 080	2,32	Total: 46,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ADERE	Modelo: IND.BRASILEIRA	
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE. PARA FECHAMENTO DE CAIXAS OU EMBALAGENS MAIS PESADAS. ROLO DE 45MM X 45M.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,32			Total Item: 46,40
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 080	1,69	Total: 169,00
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: CHAPARRAU	Modelo: IND.BRASILEIRA	
Descrição: CLIPE – EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO, Nº 4/0. CAIXA 100 UNIDADES.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,69			Total Item: 169,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 064	1,99	Total: 9,95
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: RED BOR	Modelo: IND.BRASILEIRA	
Descrição: ELÁSTICO – DE BORRACHA, N.18, NA COR AMARELA. RESISTENTES E DE ALTA QUALIDADE. PACOTE.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1,99			Total Item: 9,95
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 064	1,09	Total: 109,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: IND.BRASILEIRA	
Descrição: CANETA MARCA TEXTO, COR AMARELA, NÃO RECARREGÁVEL, COM PONTA CHANFRADA EM POLIETILENO E FILTRO EM POLIÉSTER, COM TINTA SUPERFLUORESCENTE E COR VIVA PARA SUBLINHAR E DESTACAR, ESPESSURA DO TRAÇO 1MM PARA SUBLINHAR E 4MM PARA DESTACAR, TAMPA COMPOSTA COM PRENDEDOR TIPO "BRAÇO". VALIDADE MÍNIMA DE 11 MESES.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,09			Total Item: 109,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 064	8,79	Total: 879,00

**CAMARA MUNICIPAL DE CÁCERES - MT
CÁCERES-MT**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: POLYCART	Modelo: IND.BRASILEIRA	
Descrição: PASTA REGISTRADORA A/Z COM VISOR. FORMATO OFÍCIO LL, OLHAL E COMPRESSOR PLÁSTICOS, FORRADO EM PAPEL MONOLÚCIDO 75G PLASTIFICADO, LOMBADA LARGA, COM MECANISMO NIQUELADO 285 X 75 X 345MM.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 8,79		Total Item: 879,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 064	1,34	Total: 67,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: IND.BRASILEIRA	
Descrição: COLA – BASTÃO. TUBO PLÁSTICO COM BASE GIRATÓRIA, NÃO TÓXICA, PESO 21 GRAMAS, PARA APLICAÇÃO EM PAPEL, COM SECAGEM RÁPIDA.				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 1,34		Total Item: 67,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 064	2,49	Total: 249,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: IND.BRASILEIRA	
Descrição: BLOCO PARA RECADO AUTOADESIVO – EM PAPEL OFFSET, MEDINDO 7,60X7,60 CM, COM SUPORTE, NA COR AMARELA				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 2,49		Total Item: 249,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 064	5,14	Total: 514,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: IND.BRASILEIRA	
Descrição: BLOCO PARA RECADO AUTOADESIVO – EM PAPEL OFFSET, MEDINDO 38,00X50,00MM, EM 4 CORES NEON				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 5,14		Total Item: 514,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 080	34,99	Total: 174,95
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IMPRIMASTER	Modelo: IND.BRASILEIRA	
Descrição: ETIQUETA ADESIVA BRANCA PARA IMPRESSORAS E COPIADORAS INK-JET E LASER EM FOLHAS FORMATO A4, MEDINDO 55,8 X 99,0 MM. 10 ETIQUETAS POR FOLHA. PACOTE COM 100 FOLHAS.				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 34,99		Total Item: 174,95
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 064	2,99	Total: 29,90
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: IND.BRASILEIRA	
Descrição: CORRETIVO - CORRETIVO LIQUIDO NO FORMATO DE CANETA, COM TAMPA, CORPO DE PLÁSTICO OPACO, NA COR BRANCO, PONTA FINA DE METAL, ATOXICA, COM 8 ML, PARA CORREÇÃO DE QUALQUER TIPO DE ESCRITA				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 2,99		Total Item: 29,90
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 064	1,22	Total: 29,28
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: IND.BRASILEIRA	
Descrição: PINCEL ATÔMICO - NA COR AZUL, COM TINTA DE ALTA QUALIDADE A BASE DE ÁLCOOL, PONTA MACIA, ARREDONDADA, PERFIL REDONDO, TIPO MARCADOR PERMANENTE				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 1,22		Total Item: 29,28
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 064	0,69	Total: 138,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ACP	Modelo: IND.BRASILEIRA	
Descrição: PASTA - L, EM POLIETILENO, FORMATO OFÍCIO, NA COR TRANSPARENTE.				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 0,69		Total Item: 138,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 064	1,37	Total: 137,00

**CAMARA MUNICIPAL DE CÁCERES - MT
CÁCERES-MT**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo: IND.BRASILEIRA
Descrição: MÍDIA DVD - MÍDIA PARA GRAVAÇÃO DE ÁUDIO E VIDEO, ACONDICIONADA EM CAIXA BOX, TIPO DVD-R, COM 4,7 GB.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,37		Total Item: 137,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 036	34,60 Total: 2.422,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: POLIBRAS	Modelo: IND.BRASILEIRA
Descrição: PASTA SANFONADA EM PLÁSTICO - DE POLIPROPILENO, NO FORMATO OFÍCIO, COM 31 DIVISÓRIAS, NA COR TRANSPARENTE			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 34,60		Total Item: 2.422,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 001	177,20 Total: 354,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GUEDES	Modelo: IND.BRASILEIRA
Descrição: QUADRO DE AVISO - FELTRO, MEDINDO 2,00M X 0,90M, EM ALUMÍNIO.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 177,20		Total Item: 354,40
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 001	4,08 Total: 204,00
Item: 1	Unidade: CARTELA	Marca: CHAPARRAU	Modelo: IND.BRASILEIRA
Descrição: PILHA - TIPO ALCALINA, NA VOLTAGEM DE 1,5 V, NO TAMANHO PALITO (AAA), EMBALADO EM CARTELA COM 2 UNIDADES.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,08		Total Item: 204,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 036	5,17 Total: 51,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: THREE BOND	Modelo: IND.BRASILEIRA
Descrição: COLA - LIQUIDA, A BASE DE CIANOACRILATO, NA COR TRANSPARENTE, SECAGEM INSTANTÂNEA, BICO APLICADOR.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,17		Total Item: 51,70
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 036	13,15 Total: 657,50
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: BIG PAPER	Modelo: IND.BRASILEIRA
Descrição: PAPEL - FORMATO A4, COUCHÉ, MEDINDO (210 X 297) MM, NA COR BRANCA, PESANDO 170G/M2. PACOTE COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,15		Total Item: 657,50
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 020	17,03 Total: 1.703,00
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: LASSANE	Modelo: IND.BRASILEIRA
Descrição: ESPIRAL - DE PLÁSTICO, PARA ENCADERNAÇÃO, NA COR TRANSPARENTE OU PRETO, COM 29 MM. PACOTE COM 35 UNIDADES.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,03		Total Item: 1.703,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 036	4,83 Total: 241,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: IND.BRASILEIRA
Descrição: PINCEL P/ QUADRO BRANCO - PINCEL ATÔMICO PONTA INDEFORMÁVEL CHANFRADO, COMPRIMENTO MÍNIMO 10CM, COR AZUL.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,83		Total Item: 241,50
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 020	4,73 Total: 236,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRW	Modelo: IND.BRASILEIRA

**CAMARA MUNICIPAL DE CÁCERES - MT
CÁCERES-MT**

Descrição: PINCEL P/ QUADRO BRANCO - PINCEL ATÔMICO PONTA INDEFORMÁVEL CHANFRADO, COMPRIMENTO MINIMO 10CM, COR VERMELHA.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 4,73** Total Item: 236,50

DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO **07.245.458/0001-50** **2.717,20**
LTDA

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 025 2,50 **Total: 125,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: rafa Modelo: rafa

Descrição: CLIPS – AÇO, GALVANIZADO, 8/0. CAIXA 25 UNIDADES.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 125,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 060 16,36 **Total: 81,80**

Item: 1 Unidade: UN Marca: masterprint Modelo: masterprint

Descrição: TESOURA – USO PROFISSIONAL, EM AÇO INOXIDÁVEL, COM 21,00 CM, CABO PLÁSTICO, NA COR PRETA, PONTA AFIADA.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 16,36** Total Item: 81,80

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 025 15,25 **Total: 457,50**

Item: 1 Unidade: UN Marca: caneta fixa Modelo: caneta fixa

Descrição: CANETA FIXA – LIGADA POR UMA CORRENTE DE 50 CM DE COMPRIMENTO, EM ALUMÍNIO E BOLINHA CROMADA, FIXAÇÃO EM FITA ADESIVA, DUPLA FACE, CARGA SUBSTITUÍVEL.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 15,25** Total Item: 457,50

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 025 1,39 **Total: 27,80**

Item: 1 Unidade: UN Marca: carbrink Modelo: carbrink

Descrição: UMEDECEDORES DE DEDOS - COM SUPORTE DE PLÁSTICO, E UMEDECEDOR ESPONJA

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1,39** Total Item: 27,80

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 025 3,48 **Total: 69,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: leonora Modelo: leonora

Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR - EM AÇO GALVANIZADO, 23/10. CAIXA COM 1.000 GRAMPOS

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 3,48** Total Item: 69,60

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 025 4,64 **Total: 46,40**

Item: 1 Unidade: UN Marca: radex Modelo: radex

Descrição: TINTA PARA CARIMBO - NA COR AZUL, SEM ÓLEO. FRASCO 40 MILILITRO.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 4,64** Total Item: 46,40

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 041 4,81 **Total: 481,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: xr sanches Modelo: xr sanches

Descrição: COLCHETE N. 12. CAIXA COM 72 UNIDADES

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 4,81** Total Item: 481,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 060 25,26 **Total: 252,60**

Item: 1 Unidade: UN Marca: mariana Modelo: mariana

Descrição: BOBINA - PARA RELÓGIO DE PONTO REP, TIPO TÉRMICO, EM 01 VIA, LARGURA DO PAPEL DE 57 MM, COM COMPRIMENTO DE 300 M, NA COR AMARELA SUAVE OU PALHA

**CAMARA MUNICIPAL DE CÁCERES - MT
CÁCERES-MT**

Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,26			Total Item: 252,60
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 025	27,67	Total: 553,40
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: jc	Modelo: jc	
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 TRANSPARENTE LINE PP 0,30. PACOTE COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 27,67			Total Item: 553,40
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 025	18,79	Total: 375,80
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: jc	Modelo: jc	
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4, PRETA COURO, FUNDO, PP 0,30. PACOTE COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,79			Total Item: 375,80
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 041	4,79	Total: 239,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: lyke	Modelo: lyke	
Descrição: APAGADOR - PARA QUADRO BRANCO, DE PLÁSTICO, MEDINDO 60X150X45 MM, COM BASE DE FELTRO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,79			Total Item: 239,50
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 041	0,68	Total: 6,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: eurocel	Modelo: eurocel	
Descrição: FITA ADESIVA - VERMELHA, LARGURA 12MM, COMPRIMENTO 10 METROS, TIPO DUREX				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,68			Total Item: 6,80

PREGOEIRO: CHARLES FINNEY DALBEM BARBOSA

MEMBRO ISRAEL MENDES DE SOUZA

EQUIPE DE APOIO DARLAN BRUNEL DE CARVALHO